
 
 

UCHWAŁA NR XXII/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 15 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/68/24 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 
roku  poz.1465 z póź.zm../, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2024 poz.1530 z późn.zm. / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku 
poz.583/,   Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wskutek zmiana w planie wydatków zwiększył się  deficyt budżetu gminy o kwotę 553.870,00 zł, 
z kwoty 3.801.070,04. zł  zł do kwoty 4.354.940,04 zł , który zostanie sfinansowany przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 138.003,10 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
438.731,89 zł, przychodami z zaciągnietych kredytów w kwocie 2.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami 
finansowymi w kwocie 1.778.205,05 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu przychodów budżetowych o kwotę 553.870,00 zł, z kwoty 
5.380.678,04 zł  do kwoty 5.934.548,04 zł, w związku ze zwiększeniem wolnych środków finansowych  
o kwotę 553.870,00 zł. 

2. Zwiększa  się wolne środki finansowe o kwotę 553.870,00 zł z kwoty 2.803.943,05 zł do kwoty  
 3.357.813,05 zł. 

3. Przychody stanowić będą: 

1) . przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 138.003,10 zł, 

2) .  przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 438.731,89 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 5372



3) . wolne środki finansowe w kwocie 3.357.813,05 zł, 

4) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego deficyty w kwocie 2.000,000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budzetu Gminy Ryglice w 2025 rokupodmiotom 
należącym i nie należącymdo sektora finansów publicznychw kwocie 7.384.152,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 77.920.240,78 zł 

2. Przychody: 5.934.548,04 zł 

3. Razem: 83.854.788,82 zł 

4. Wydatki: 82.275.180,82 zł 

5. Rozchody: 1.579.608,00 zł 

6. Razem: 83.854.788,82 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5372



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2030 0,00

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

0970 0,00

2057 0,00

2059 0,00

2700 0,00

80104 0,00

0970 0,00

80148 0,00

0830 0,00

852 -27 000,00

85202 -27 000,00Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna 2 358 703,69 27 000,00 2 358 703,69

113 500,00 27 000,00 113 500,00

Wpływy z usług 472 221,00 6 000,00 478 221,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z różnych dochodów 42 500,00 300,00 42 800,00

854 444,00 6 000,00 860 444,00

Przedszkola 236 508,00 300,00 236 808,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

43 063,63 12 738,73 55 802,36

60 000,00 9 820,00 69 820,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

300,00 15 000,00 15 300,00

Wpływy z różnych dochodów 17 932,22 5 838,60 23 770,82

365 897,74 216 558,41 582 456,15

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 131 155,14 131 155,14

Oświata i wychowanie 2 075 376,87 266 255,74 2 341 632,61

578 878,59 259 955,74 838 834,33

Różne rozliczenia finansowe 152 893,32 131 155,14 284 048,46

bieżące

Różne rozliczenia 25 662 462,31 131 155,14 25 793 617,45

Zmiana planu dochodów budzetu Gminy Ryglice na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/124/25

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5372



0830 -27 000,00

0970 0,00

-27 000,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

801 0,00

80101 0,00

6257 0,00

6259 0,00

0,00

0,00

-27 000,00

0,00

500 213,83 77 920 240,78

290 697,14 4 812 246,61

75 802,95 6 242 442,87

61 400,00 3 179 490,66

61 400,00 280 532,33

57 988,89 254 046,59

3 411,11 26 485,74

Ogółem: 77 447 026,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 521 549,47

Szkoły podstawowe

majątkowe razem: 6 166 639,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 118 090,66

219 132,33

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

196 057,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

23 074,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Oświata i wychowanie 219 132,33 61 400,00

Strona 1 z 2

14 402,95 14 402,95

280 532,33

Różne rozliczenia finansowe

majątkowe

Różne rozliczenia 2 375 323,62 14 402,95 2 389 726,57

0,00 14 402,95 14 402,95

bieżące razem: 71 280 387,03 424 410,88 71 677 797,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 403 458,81 229 297,14 1 632 755,95

Wpływy z różnych dochodów 86 500,00 27 000,00 113 500,00

Wpływy z usług 27 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5372



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 198 075,59 387 875,59 387 875,59 0,00 387 875,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 200,00 810 200,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 075,59 387 875,59 387 875,59 0,00 387 875,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 200,00 670 200,00 0,00 0,00

1 167 466,59 357 266,59 357 266,59 0,00 357 266,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 200,00 810 200,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 466,59 357 266,59 357 266,59 0,00 357 266,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 200,00 670 200,00 0,00 0,00

3 521 009,50 1 756 791,78 1 413 791,78 4 000,00 1 409 791,78 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 217,72 1 764 217,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 655,14 131 155,14 131 155,14 0,00 131 155,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 500,00 392 500,00 0,00 0,00

4 044 664,64 1 887 946,92 1 544 946,92 4 000,00 1 540 946,92 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 717,72 2 156 717,72 0,00 0,00

211 732,72 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 532,72 209 532,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 500,00 392 500,00 0,00 0,00

604 232,72 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 032,72 602 032,72 0,00 0,00

1 697 018,26 769 468,26 769 468,26 0,00 769 468,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 550,00 927 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 155,14 131 155,14 131 155,14 0,00 131 155,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 173,40 900 623,40 900 623,40 0,00 900 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 550,00 927 550,00 0,00 0,00

777 306,88 620 406,88 620 406,88 0,00 620 406,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 900,00 156 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 402,95 14 402,95 0,00 0,00

791 709,83 620 406,88 620 406,88 0,00 620 406,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 302,95 171 302,95 0,00 0,00

97 742,38 97 242,38 97 242,38 0,00 97 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 402,95 14 402,95 0,00 0,00

112 145,33 97 242,38 97 242,38 0,00 97 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 902,95 14 902,95 0,00 0,00

39 595 592,03 38 340 288,12 32 935 954,70 28 109 584,82 4 826 369,88 3 713 570,05 1 281 802,00 408 961,37 0,00 0,00 1 255 303,91 1 255 303,91 0,00 0,00

-294 000,00 -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 500,00 -252 500,00 0,00 0,00

919 448,74 828 048,74 343 851,60 305 221,60 38 630,00 252 500,00 2 400,00 229 297,14 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00

40 221 040,77 39 126 836,86 33 238 306,30 28 373 306,42 4 864 999,88 3 966 070,05 1 284 202,00 638 258,51 0,00 0,00 1 094 203,91 1 094 203,91 0,00 0,00

25 360 934,66 24 558 962,33 20 568 499,96 18 805 726,48 1 762 773,48 2 750 000,00 831 501,00 408 961,37 0,00 0,00 801 972,33 801 972,33 0,00 0,00

-252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 500,00 -252 500,00 0,00 0,00

219 132,33

0,00

310 532,33

0,00

219 132,33

0,00

91 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 755,00

619 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80101

801

700

70007

600

60016

60014

Transport i łączność

010

01095 Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/124/25

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5372



559 428,74 468 028,74 238 731,60 212 901,60 25 830,00 0,00 0,00 229 297,14 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00

25 667 863,40 25 026 991,07 20 807 231,56 19 018 628,08 1 788 603,48 2 750 000,00 831 501,00 638 258,51 0,00 0,00 640 872,33 640 872,33 0,00 0,00

2 360 274,85 2 360 274,85 2 007 900,85 1 816 996,85 190 904,00 243 000,00 109 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 130,00 65 130,00 130,00 130,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 404,85 2 425 404,85 2 008 030,85 1 817 126,85 190 904,00 308 000,00 109 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 975,86 3 406 644,28 3 267 431,28 2 752 168,28 515 263,00 0,00 139 213,00 0,00 0,00 0,00 453 331,58 453 331,58 0,00 0,00

-41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 540,00 27 540,00 27 540,00 22 240,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 015,86 3 392 684,28 3 253 471,28 2 732 908,28 520 563,00 0,00 139 213,00 0,00 0,00 0,00 453 331,58 453 331,58 0,00 0,00

506 028,00 506 028,00 317 900,00 288 839,00 29 061,00 176 000,00 12 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 028,00 571 028,00 317 900,00 288 839,00 29 061,00 241 000,00 12 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 273,96 1 450 273,96 1 381 569,96 1 249 793,96 131 776,00 0,00 68 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 123,96 1 455 123,96 1 386 419,96 1 254 643,96 131 776,00 0,00 68 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 016,74 2 631 016,74 2 609 016,74 1 570 180,74 1 038 836,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 516,74 2 638 516,74 2 616 516,74 1 570 180,74 1 046 336,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 549,69 961 549,69 808 093,69 762 726,69 45 367,00 110 000,00 43 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 049,69 1 029 049,69 873 193,69 827 826,69 45 367,00 110 000,00 45 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 818,54 1 364 818,54 887 392,54 852 807,54 34 585,00 425 000,00 52 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 318,54 1 487 318,54 887 392,54 852 807,54 34 585,00 547 500,00 52 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640 947,19 5 622 947,19 4 542 386,19 2 498 327,70 2 044 058,49 43 316,00 1 037 245,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-31 450,00 -31 450,00 -31 450,00 0,00 -31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 609 497,19 5 591 497,19 4 510 936,19 2 498 327,70 2 012 608,49 43 316,00 1 037 245,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 450,00 -31 450,00 -31 450,00 0,00 -31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 550,00 1 468 550,00 1 468 550,00 0,00 1 468 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510 985,18 5 105 373,70 972 104,36 701 270,87 270 833,49 300,00 3 952 393,34 180 576,00 0,00 0,00 2 405 611,48 2 405 611,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 450,00 31 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 542 435,18 5 136 823,70 978 554,36 701 270,87 277 283,49 300,00 3 977 393,34 180 576,00 0,00 0,00 2 405 611,48 2 405 611,48 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 823 261,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 823 261,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 400,00

310 532,33

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Rodziny zastępcze

Rodzina

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

85510

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85508

855

85202

852

80150

80149

80148

80107

80106

80104

80103

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Świetlice szkolne

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5372



6 923 055,61 4 920 425,61 4 713 777,94 329 163,00 4 384 614,94 0,00 12 565,07 194 082,60 0,00 0,00 2 002 630,00 1 272 630,00 730 000,00 0,00

-16 236,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 -6 396,00 -6 396,00 0,00 0,00

16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00

6 923 055,61 4 910 585,61 4 713 777,94 329 163,00 4 384 614,94 0,00 12 565,07 184 242,60 0,00 0,00 2 012 470,00 1 282 470,00 730 000,00 0,00

3 102 840,00 2 530 990,00 2 525 300,00 202 400,00 2 322 900,00 0,00 2 000,00 3 690,00 0,00 0,00 571 850,00 571 850,00 0,00 0,00

-6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 396,00 -6 396,00 0,00 0,00

6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00

3 102 840,00 2 530 990,00 2 525 300,00 202 400,00 2 322 900,00 0,00 2 000,00 3 690,00 0,00 0,00 571 850,00 571 850,00 0,00 0,00

305 845,60 234 505,60 44 113,00 38 963,00 5 150,00 0,00 0,00 190 392,60 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00

-9 840,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

305 845,60 224 665,60 44 113,00 38 963,00 5 150,00 0,00 0,00 180 552,60 0,00 0,00 81 180,00 81 180,00 0,00 0,00

537 156,10 533 456,10 290 806,10 167 516,00 123 290,10 240 000,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577,00 3 577,00 3 577,00 3 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 733,10 537 033,10 294 383,10 171 093,00 123 290,10 240 000,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

198 118,00 194 418,00 191 768,00 154 116,00 37 652,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577,00 3 577,00 3 577,00 3 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 695,00 197 995,00 195 345,00 157 693,00 37 652,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

81 248 096,99 70 749 559,25 53 973 018,59 37 684 417,76 16 288 600,83 6 121 086,05 6 850 305,41 1 496 916,79 307 232,41 2 001 000,00 10 498 537,74 9 763 537,74 735 000,00 0,00

-481 686,00 -82 790,00 -72 950,00 -41 500,00 -31 450,00 0,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 -398 896,00 -398 896,00 0,00 0,00

1 508 769,83 994 230,88 485 033,74 308 798,60 176 235,14 252 500,00 27 400,00 229 297,14 0,00 0,00 514 538,95 514 538,95 0,00 0,00

82 275 180,82 71 661 000,13 54 385 102,33 37 951 716,36 16 433 385,97 6 373 586,05 6 877 705,41 1 716 373,93 307 232,41 2 001 000,00 10 614 180,69 9 879 180,69 735 000,00 0,00

0,00

9 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 180,00

0,00

506 396,00

71 340,00

0,00

500 000,00

0,00

3 960 609,33

3 852 973,33przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 107 636,00

6 396,00

571 340,00

0,00

16 236,00

587 576,00

po zmianach

Wydatki razem:

92601

926

90005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90002

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5372



Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych z opłaty alkoholowej

Przychody jst z niewykorzystanych
srodków pienięznych na rachunku
bieżącym budzetu , wynikajacych z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu okreslonymi w odrębnych
ustawach - RFRPA

101 331,58 0,00 101 331,58

36 671,52 0,00 0,00 36 671,52

906

0,00

Zmniejszenie
Plan po

zmianach

0,00 138 003,10

5 934 548,040,00

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok

Nazwa Plan Zwiększenie

905

Przychody 5 380 678,04 553 870,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatkó nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonymi w odręb

138 003,10 0,00

0,00 438 731,89

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

438 731,89 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/124/25

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5372



SALDO

553 870,00 0,00 3 357 813,05

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 579 608,00 0,00 0,00 1 579 608,00

Spłata kredytów i pożyczek krajowych 1 579 608,00 0,00 0,00 1 579 608,00

Zaciągniete kredyty na pokrycie
planowanego deficytu

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Rozchody 1 579 608,00 0,00 0,00 1 579 608,00

992

3 801 070,04 553 870,00 0,00 4 354 940,04

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody jst wynikajacych z rozliczenia
środków dotacji na program Wsparcie
szkół i uczniów z syndromem
nieadekwatnych osiągnięć oraz ich
rodziców w celu uświadamiania roli
rodziny

22 328,29

0,002 803 943,05 553 870,00 3 357 813,05

22 328,290,00 0,00

0,00 97 675,74

0,00 318 727,86

0,00

Przychody jst z wynikających z
rozliczenia środków dotacji na realizację
projektu  MALUCH + RYGLICE

318 727,86 0,00

Przychody jst z wynikających z
rozliczenia środków dotacji na realizację
projektu  Cyberbezpieczny Samorząd dla
Gminy Ryglice

97 675,74

950

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Wolne środki finansowe 2 803 943,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5372



40003 Dostarczanie energii elektrycznej 5 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00

 Joniny Malopolska Wieś - doposażnie sołectwa w ramach konkursu Małopolska Wieś 2025 - środki dotacji

Modernizacja czterech stawów zlokalizowanych na działkach 528 w. miejscowości Ryglice, gm. Ryglice oraz 238/1 w
miejscowości Bistuszowa , gm. Ryglice 100 000,00

43 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza -
nr.dz.ewid.2830,2664/6,2664/8,2666/1,2667/1,2701/1 - środki  własne

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola Lubecka -nr.dz.ewid.274/10, 277/2 - środki
własne 45 102,00

77 282,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola Lubecka -nr.dz.ewid.274/10, 277/2 - środki
dotacji

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza -
nr.dz.ewid.2830,2664/6,2664/8,2666/1,2667/1,2701/1 - środki dotacji 97 700,00

58 000,00

Legalizacja stawu w Bistuszowej zlokalizowanego na działce  nr 238/1

104 375,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza -nr.dz.ewid. 1293, 1318/2 - środki własne

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza -nr.dz.ewid.1076/1 - środki własne

23 000,00

23 241,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza -nr.dz.ewid.1076/1 - środki dotacji
80 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza -nr.dz.ewid. 1293, 1318/2 - środki dotacji
18 500,00

01095 Pozostała działalność 670 200,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 670 200,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/124/25

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5372



Poprawa komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez modernizację zegara na wieży ratuszowej budynku Urzędu
Miejskiego w Ryglicach na działce nr 1000/1 10 000,00

23 400,00Rozliczenie nakładów poniesionych na budynek Sokół w Ryglicach

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 171 302,95

32 500,00
Rowój oferty turystycznej Gminy Ryglice poprzez budowę tyrolki oraz rozbudowę  altany w ramach interaktywnej
zagrody rolnej na Gorze Kokocz

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 72 500,00

Przebudowa budynku z przeznaczeniem na Pogórzańskie Centrum Enoturystyki w Zalasowej
40 000,00

519 755,00

Budowa infrastruktury obsługi podróżnych w gminie Ryglice - środki własne projektowe 99 000,00

627 135,00

Budowa infrastruktury obsługi podróżnych w Ryglicach - środki własne poza projektem 8 380,00

Budowa infrastruktury obsługi podróżnych w gminie Ryglice - środki europejskie EFRR

630 Turystyka 72 500,00

60095 Pozostała działalność

Przebudowa drogi gminnej nr 200257K na od.I- w km od 2+550,00 do km 3+330,50, na od.II- w km od 3+331,00 do
km 4+280,00  w miejscowości Wola Lubecka, Gmina Ryglice - środki własne

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Ryglice poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu 
48 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200257K na od.I- w km od 2+550,00 do km 3+330,50, na od.II- w km od 3+331,00 do
km 4+280,00  w miejscowości Wola Lubecka, Gmina Ryglice - środki RFRD 604 550,00

274 300,00

50 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej DP1385K W KM 3+682-3+767 oraz DP1384K w km 4+908,15-5+076,25 w
miejscowości Joniny - środki dotacji

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na realizację zadania Przebudowa drogi łączącej drogę
krajową nr 94 w miejscowości Ładana z granicą wojew. w Lubczy

60016 Drogi publiczne gminne 927 550,00

139 532,72

Budowa chodnika przy drodze powiatowej DP1385K W KM 3+682-3+767 oraz DP1384K w km 4+908,15-5+076,25 w
miejscowości Joniny - środki własne 392 500,00

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K klasy Z
na granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na odcinku  wraz z bud. drogowego obiektu mostoweg wraz z
towarz.infr.tech., budowlami i urządz.bud.

20 000,00

60014 602 032,72

600 Transport i łączność 2 156 717,72

Objęcie udzialłów w Spółdzielni Energetycznej " Energia Pogórza" z siedziba w Tuchowie 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5372



127 500,00

Poprawa oferty edukacyjnej szkół podstawowych w  Gminie Ryglice

Modernizacja kotłowni gazowej wraz z przebudową instalacji gazowej w budynkach Szkoły Podstawowej w
Kowalowej i Zespołu Szkół w Lubczy 

30 000,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Szkoły Podstawowej w Kowalowej 16 500,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach

80101 Szkoły podstawowe 640 872,33

12 140,00

801 Oświata i wychowanie 1 094 203,91

 Remont remizy OSP w Zalasowej poprzez zakup i montaż systemu odciągu spalin - środki własne
16 000,00

 Remont remizy OSP w Zalasowej poprzez zakup i montaż systemu odciągu spalin - środki dotacji WM
16 000,00

Dotacja celowa dla OSP Joniny na  dofinansowanie zakupu pojazdu typu quad   2 000,00

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup pojazdu typu quad  - środki dotacji WM 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 000,00

Wpłata na Fundusz Wspacia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego
pn: Wykonanie  hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Tarnowie 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” 188 767,99

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki własne 43 216,64

231 984,6375095 Pozostała działalność

Modernizacja kotłowni gazowej wraz z przebudową instalacji gazowej w budynku Urzędu Miejskiego w Ryglicach
oraz budynku Centrum Usług Społecznych w Ryglicach 170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00

750 Administracja publiczna 401 984,63

Wykonanie przyłacza wodociągowego do budynku Weterynarii w Ryglicach  - zwrot częsci wydatków z funduszu
sołeckiego

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku Wnterynarii w Ryglicach 500,00

14 402,95

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 902,95

3 000,00
Poprawa komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez modernizację zegara na wieży ratuszowej budynku Urzędu
Miejskiego w Ryglicach na działce nr 1000/1 - DŚR

Nabycie gruntów 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5372



Małopolskie Centrum Usług Społecznych w ramach Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 - środki
własne 15 625,00

85395 Pozostała działalność 387 500,00

Małopolskie Centrum Usług Społecznych w ramach Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 - środki dotacji
296 875,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 387 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 000,00

Modernizacja wejścia głównego do budynku GOPS w Ryglicach 18 000,00

852 Pomoc społeczna 18 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w m. Ryglice - środki z opłat za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych

Realizacja na terenie Gminy Ryglice zajęć dodatkowych dla dzieci w wieku przedszkolnym - sensorycznie się
rozwijam od smyka do doskonałego sensoryka 10 000,00

101 331,58

Edukacja włączająca w kształceniu ogólnym na terenie Gminy Ryglice - koszty bezpośrednie majątkowe - środki
dotacji UE 45 728,03

Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z przeznaczeniem
dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 FSB  17 200,00

Edukacja włączająca w kształceniu ogólnym na terenie Gminy Ryglice - koszty bezpośrednie majątkowe - środki
dotacji BP 5 381,87

 ZIT Poprawa oferty edukacyjnej szkół podstawowych w Gminie Ryglice EFSP - CROSS - FINANSING - środki BP
3 411,11

 ZIT Poprawa oferty edukacyjnej szkół podstawowych w Gminie Ryglice EFSP CROSS- FINANCING - środki UE

80104

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 272 000,00

Adaptacja poddasza w budynku przedszkola w Ryglicach  70 000,00

Przedszkola 453 331,58

57 988,89

Modernizacja instalacji CWU w kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Ryglicach 17 000,00

Edukacja włączająca w kształceniu ogólnym na terenie Gminy Ryglice - koszty bezpośrednie - cross-financig - środki
dotacji UE

Zajęcia dodatkowe w szkołach i placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne na terenie Gminy
Ryglice. Typ projekty B 25 000,00

Edukacja włączająca w kształceniu ogólnym na terenie Gminy Ryglice - koszty bezpośrednie - cross-financig - środki
dotacji BP 17 692,76

150 329,67

Edukacja włąćzająca w szkołach i placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie ogółne na terenie Gminy
Ryglice. Typ projektu A 115 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5372



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 608 440,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla Małopolski
2021-2027  - środki EFRR 69 003,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla Małopolski
2021-2027 - środki  własne 12 177,00

Wspieranie gospodarki odpadami na terenie gminy Ryglice - ZIT- Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego -
środki własne 6 396,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 180,00

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego programu
gopspodarki odpadami

398 550,00
Wspieranie gospodarki odpadami na terenie gminy Ryglice - ZIT- Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego -
środki europejskie

Wspieranie gospodarki odpadami na terenie gminy Ryglice - ZIT- Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego -
środki własne  101 450,00

65 454,00

90002 Gospodarka odpadami 571 850,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 730 000,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej"  730 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 012 470,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki własne

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki  własne poza projektem 52 000,00

109 000,00

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki BP 419 350,11

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki KPO 1 823 261,37

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 405 611,48

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne poza projektem 2 000,00

855 Rodzina 2 405 611,48

85516

Małopolskie Centrum Usług Społecznych w ramach Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 - środki
własne poza projektem 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5372



RAZEM WYDATKI 10 614 180,69

926 Kultura fizyczna 3 700,00

92601

Modernizacja istniejącego terenu rekreacyjno - wypoczynkowego poprzez przebudowę boiska w miejscowości
Bistuszowa 3 700,00

Obiekty sportowe 3 700,00

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki funduszu 150 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki
funduszu

244 990,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki
funduszu

196 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 155 990,00

1 155 990,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne
18 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków- Remont
dachu, rynien oraz odeskowania zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego Serca N.M.P. w Kowalowej - środki
dotacji

147 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki funduszu
400 000,00

Rozwój niebiesko-zielonej infrastruktury w Ryglicach - środki własne poza projektem 21 000,00

90095 Pozostała działalność 21 000,00

Modernizacja istniejacego oświetlenia na terenie gminy Ryglice w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych - środki własne 120 000,00

Modernizacja istniejacego oświetlenia na terenie gminy Ryglice w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych - środki dotacji 451 440,00

Projekt legalizacyjny budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Zalasowa ul. Kazimierza Wielkiego
17 000,00

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Woli Lubeckiej poprzez budowę oświetlenia ulicznego droga za szkołą
działka nr 402 w Woli Lubeckiej. (przygotowanie projektu oraz całości niezbędnej dokumentacji, zakup niezbędnych
materiałów do wbud. i uru)FSWL

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5372



0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
Dotacja celowa dla OSP Ryglice na dofinansowanie dojazdu na
wojewódzkie zawody strażackie

Ochotnicze straże pożarne75412

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Ryglicach na realizację
zadań związanych z promocją Gminy Ryglice

750 Administracja publiczna

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na
realizację zadania Przebudowa drogi łączącej drogę krajową nr 94
w miejscowości Ładana z granicą wojew. w Lubczy

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania
Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na
granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na odcinku  wraz z bud.
drogowego obiektu mostoweg wraz z towarz.infr.tech., budowlami i
urządz.bud.

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa w formie pom. finans.na rzecz Woj.Małopols. na
finansow.zadania własnego polegajacego na organizaowaniu
przez województwo przewozów o  charakterze użyt.publiczn.w
transp.drogowym na lini komunik. Ryglice-Szynwałd-Skrzyszów -
Tarnów

podmiotowe przedmiotowe celowepodmiotowe przedmiotowe celowe

Rozdzia

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ryglice w 2025 roku.

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychJednostka otrzymująca dotację

600 Transport i łączność

Zakres (przeznaczenie dotacji)§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/124/25

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5372



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 3 956 500,00 0,00 9 570,05

0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 547 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 547 500,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

Szkoły podstawowe

80103

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

80101

801 Oświata i wychowanie

Dotacja celowa dla OSP Zalasowa na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Wola Lubecka na zakup materiałów
pędnych i innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Joniny na  dofinansowanie zakupu
pojazdu typu quad  

Dotacja celowa dla OSP Joniny na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup pojazdu typu quad  -
środki dotacji WM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5372



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 570,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 570,05

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 876,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 876,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 564,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 011,30

1 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 990,00

1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa na funkcjonowanie żłobka w Lubczy w ramach
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 MALUCH+
2022-2029 - środki BP

Dotacja celowa na funkcjonowanie żłobka w Lubczy w ramach
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 MALUCH+
2022-2029 - środki FERS

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa na funkcjonowanie żłobka w Lubczy w ramach
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 MALUCH+
2022-2029 - środki własne

855 Rodzina

85333 Powiatowe urzędy pracy

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Miasta Tarnowa
na funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie z
przeznaczeniem dla mieszkańców Gminy Ryglice

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85295 Pozostała działalność

Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację projektu Wsparcie
opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie
tarnowskim - RPO WM na lata 2014-2020 

852 Pomoc społeczna

85149 Programy polityki zdrowotnej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną na rzecz Powiatu
Tarnowskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie programu
zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych
w Malopolsce na lata 2020-2027

851 Ochrona zdrowia

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zadania zlecone Działanie 3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do
książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
- dotacja dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5372



1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 990,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 990,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

RAZEM WYDATKI 1 686 000,00 0,00 513 216,00 3 956 500,00 0,00 1 228 436,05

Dotacja celowa dla klubów sportowych działających na terenie
Gminy Ryglice

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

926 Kultura fizyczna

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania:
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont organów
piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej
- środki funduszu

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:
Rządowy Program Odbudowy Zabytków- Remont dachu, rynien
oraz odeskowania zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego
Serca N.M.P. w Kowalowej - środki dotacji

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację
zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw.
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki funduszu

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania :
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace konserwatorskie
przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św.
Katarzyny PM w Ryglicach -środki funduszu

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Biblioteki w Ryglicach

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury w Ryglicach

92116 Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5372


	UCHWAŁA NR XXII/124/25 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-24T12:11:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




